

Zawiercie 23.03.2021r.

Pytania i odpowiedzi z dnia 23.03.2021r

Pytanie:

1. dotyczy terminu wykonania realizacji dostawy mebli do Żłobka w Zawierciu . Ile dni mamy wpisać w terminie realizacji. Nie jesteśmy w stanie podać ilości dni ponieważ nie znamy daty podpisania umowy.

Odpowiedź :

1. Zgodnie z § 3 pkt 1 wzoru umowy „Strony ustalają, że wykonanie zamówienia tj. prawidłowej realizacji przedmiotu dostaw odbędzie się do dnia 23.04.2021 r.”

Pytanie:

1. dotyczy poz. 16 proszę jeszcze o uszczegółowienie ile zestawów oczekuje zamawiający oraz ile i jakie kształty wchodzi w skład jednego zestawu.

Odpowiedź:

1. w skład zestawu wchodzi Pufy/siedziska (owal, koło, kwadrat) po 4 szt. każdy


DIREKTOR
MIEJSKIEGO ZESPÓŁU OBSŁUGI
EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
Dorota Wnuk